13.02.2020г.№08-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАБИТУЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПРИНЯТИИ РЕШЕНИЯ О ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ
В целях обеспечения устойчивого развития территории, рассмотрев обращение общества с ограниченной ответственностью «Промрегион», руководствуясь статьями 41, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 Устава муниципального образования «Забитуй»,

Постановляет:
1. Принять решение о подготовке проекта межевания территории в целях определения местоположения границ земельных участков, образуемых для проезда к участку недр «Шунтой» Забитуйского месторождения.

2. Разрешить обществу с ограниченной ответственностью «Промрегион» за счёт своих средств осуществить подготовку проекта межевания территории в целях определения местоположения границ земельных участков, образуемых для проезда к участку недр «Шунтой» Забитуйского месторождения.
3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве «Забитуйский вестник» в течение трех дней со дня его принятия и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Забитуй» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования «Забитуй»
С.П.Павленко